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EkaMedica Żel do nóg z kasztanowca z perełkowcem -
200ml
 

Cena: 14,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent EkaMedica

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel do nóg z kasztanowcem i perełkowcem zawierający kombinację naturalnych wyciągów z kasztanowca, perełkowca japońskiego,
miłorzębu i babki lancetowatej.

Produkt daje zmęczonym nogom uczucie świeżości i lekkości. Polecany jest zwłaszcza dla osób długo przebywających w pozycji
siedzącej lub stojącej.

Produkt dobrze się wchłania, nie pozostawia na skórze tłustej warstwy ani nie brudzi odzieży. Dzięki odpowiednio dobranym składnikom
działa witalizująco i orzeźwiająco. Jest odpowiedni dla każdego rodzaju skóry i może być stosowany przez cały rok.

Żel przebadany dermatologicznie i aplikacyjnie.

Sposób użycia:
Żel nanieść miejscowo na nogi w takiej ilości, aby skóra była zdolna go wchłonąć i wmasować. Stosować na czystą i sucha skórę.
Skuteczność działanie zwiększa regularne stosowanie produktu.
Zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.

Ostrzeżenie:
Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego. Nie stosować w okolicy oczu, błon śluzowych oraz na podrażnioną skórę.

Ingriedients/INCI: Aqua, Alcohol Denat., Aesculus Hippocastanum Flower Extract, Sophora Japonica Flower Extract, Plantago
Lanceolata Leaf Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Carbomer, Triethanolamine, Menthol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Opakowanie: 200ml

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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